ПРИКАЗ №
От «23	»      августа	_ 2024	г.	№

О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения об антитеррористической группе

.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя – Лактионова Л.В., педагог-организатор ОБЗР

Члены группы: Пушаевой Ю. С., завхоз школы,
    Довгаева В. В., директора школы,
    Арслановой Ю. С., заместителя директора по УВР,
    Акиевой С. С., председателя профкома.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                    Довгаев В. В.

(роспись)	(Ф.И.О.)